Bezirk Chemnitz | Sommer 2020
Vogtlandischer TC 1892 Reichenbach (138)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.06.2020

Anlage
Tennisplatze: Neuberinstral3e 8 , 08468 Reichenbach
m 0162/7614645 (Sascha Ruppert) F nicht vorhanden

Sportwart/in
Ruppert, Sascha
T 0162 7614645 sasrup@web.de

Jugendwart/in

Fenk, Julia
T 0176 30532851 julia.fenk@hotmail.com

nu.Dokument 011b, erstellt am 26.04.2024 07:02 | Seite 1

U10MC gemischt 2er (2er) | Bezirksliga Junioren

MF: Julia Fenk

m 0176 30532851; julia.fenk@hotmail.com

Ra. Name (Nat.)
Hiemann, Richard
Ruppert, Mia
Wrobel, Pauline
Oehmigen, Phil
Ruppert, Lena
Wrobel, Tim
Albert, Alexander
Meichsner, Luke
Gerstner, Heidi
10 Horlbeck, Lotta

© 00 ~NOoO 0o WN PR

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

11082025
21050035
21050397
11150740
21200330
11300716
11086554
11152378
21200406
21200407

LK

DR

g GENERALI



