Bezirk Chemnitz | Sommer 2020

Vogtländischer TC 1892 Reichenbach (138)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 01.06.2020



Anlage

Tennisplätze: Neuberinstraße 8, 08468 Reichenbach m 0162/7614645 (Sascha Ruppert) F nicht vorhanden

Sportwart/in

Ruppert, Sascha T 0162 7614645 sasrup@web.de

Jugendwart/in

Fenk, Julia

T 0176 30532851 julia.fenk@hotmail.com

U10MC gemischt 2er (2er) | Bezirksliga Junioren

MF: Julia Fenk

m 0176 30532851; julia.fenk@hotmail.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR
1	Hiemann, Richard	11082025	-	
2	Ruppert, Mia	21050035	-	
3	Wrobel, Pauline	21050397	-	
4	Oehmigen, Phil	11150740	-	
5	Ruppert, Lena	21200330	-	
6	Wrobel, Tim	11300716	-	
7	Albert, Alexander	11086554	-	
8	Meichsner, Luke	11152378	-	
9	Gerstner, Heidi	21200406	-	
10	Horlbeck, Lotta	21200407	-	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

